

BAR & BRASSERIE

WHILE YOU CHOOSE

MARINATED MIXED OLIVES £4.00
sweet peppers, garlic, parsley, oil (v) (V)

TORTILLA CHIPS £7.50
melted cheddar, spring onion, guacamole,
sour cream, tomato relish (v)

CRISPY PITTA BREAD £6.00
with hummus (v)

TODAY'S BREADS £3.50
with salted butter (v)

STARTERS

PROPER GARLIC BREAD £6.00
with Cheddar cheese (v)

DUCK LIVER PARFAIT £7.25
toasted brioche, red onion marmalade

BLOODY MARY PRAWN COCKTAIL £7.50
rustic brown bread

RED PEPPER & TOMATO SOUP £6.20
today's bread (v)

GOATS' CHEESE £7.00
beetroot, orange, balsamic vinegar,
rocket leaves (v)

MAIN COURSES

CLASSIC CAESAR SALAD £13.00
cos lettuce, anchovy, croutons, Italian
cheese shavings, Caesar dressing

BEER BATTERED HADDOCK £14.75
mushy peas, thick cut chips, tartare sauce

CHEF'S SIGNATURE

STUFFED CHICKEN BREAST £16.50
brie, sun blush tomatoes, chorizo,
garlic & rosemary potatoes

8oz RIBEYE STEAK £24.00
thick cut chips, grilled tomato,
mushrooms, watercress

PENNE ARRABBIATA £13.00
tomato, garlic & red chilli (v) (V)

CHICKEN TIKKA MASALA £16.00
rice or chips, naan bread,
mini poppadoms, mango chutney

CURRIED SWEET POTATO £13.50
chickpea & spinach, rice (v) (V)

PIZZA

choose from a range of our delicious, hand-prepared options

HOT & SPICY - pepperoni, jalapeno, chilli oil £13.75

FULL PORK - pepperoni, salami, prosciutto, chorizo, pork sausage £14.00

MARGHERITA - tomato, mozzarella, herbs, rocket (v) £12.50

SIDES & SAUCES

BLACK PEPPERCORN SAUCE (v) £2.50

BLUE CHEESE SAUCE (v) £2.50

SPRING GREENS with garlic (v) (V) £3.50

THICK CUT CHIPS (v) £3.75

BEER BATTERED ONION RINGS (v) £3.50

COLESLAW (v) £3.50

DESSERTS

MÖVENPICK ICE CREAM £6.00
ask your server for recommended flavours

WHITE CHOCOLATE CHEESECAKE £6.75
passion fruit sauce

STICKY TOFFEE PUDDING £6.75
stickier toffee sauce, salted caramel ice cream

CHEF'S SIGNATURE

HONEYCOMB & MARSHMALLOW

ROCKY ROAD £7.00

popcorn, chocolate sauce,
white chocolate ice cream

CHEESE BOARD £9.00
Long Clawson Stilton, Tickler Cheddar,
West Country Brie, red onion marmalade,
grape, celery, biscuits

(v) Vegetarian (V) Vegan

If you suffer from a food allergy or food intolerance please let us know before ordering. Allergen information listing the allergenic ingredients used in our menu is available via the QR code on the menu or via a member of the team. Please note that our kitchen and food service areas are not nut free or allergen free environments. All weights are approximate prior to cooking. A 10% service charge will be added to your bill, if you feel we have not met your expectations, please let us know and we will deduct this charge.

